

Vintage199 ApS

CVR-nr.: 37437336

Jagtvej 199
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vintage199 ApS
Jagtvej 199
2100 København Ø
e-mailadresse: linda@vintage199.dk
CVR-nr: 37437336
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 104 og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.028 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.300.918 | 1.335.489 |
| Vareforbrug | | -325.948 | -435.222 |
| Eksterne omkostninger | | -307.054 | -380.202 |
| Bruttoresultat | | 667.916 | 520.065 |
| Personaleomkostninger | 1 | -656.769 | -536.464 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -4.111 | -8.092 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.036 | -24.491 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.932 | -8.978 |
| Ordinært resultat før skat | | 104 | -33.469 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 104 | -33.469 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 104 | -33.469 |
| I alt | | 104 | -33.469 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 101.072 | 82.224 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 101.072 | 82.224 |
| Anlægsaktiver i alt | | 101.072 | 82.224 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 121.000 | 119.296 |
| Varebeholdninger i alt | | 121.000 | 119.296 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.230 | 2.999 |
| Andre tilgodehavender | | 75.824 | 75.824 |
| Tilgodehavender i alt | | 92.054 | 78.823 |
| Likvide beholdninger | | 4.891 | 2.580 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 217.945 | 200.699 |
| AKTIVER I ALT | | 319.017 | 282.923 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -45.972 | -46.076 |
| Egenkapital i alt | | 4.028 | 3.924 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til banker | | 33.901 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 281.088 | 278.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 314.989 | 278.999 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 314.989 | 278.999 |
| PASSIVER I ALT | | 319.017 | 282.923 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Løn inkl. feriepenge | 641.097 | 526.348 |
| ATP inkl. sociale bidrag | 13.280 | 10.097 |
| Øvrige personaleomkostninger | 2.392 | 19 |
| | 656.769 | 536.464 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------|--------------|--------------|
| Driftsmidler og inventar | 4.111 | 8.092 |
| | 4.111 | 8.092 |

3. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | - 0 | - 0 |
| | 0 | 0 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Kassesystem | Inventar |
|-------------------------------------|---------------|-----------------|
| Kostpris primo | 0 | 126.604 |
| Tilgang | 16.083 | 6.876 |
| Afgang | 0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 16.083 | 133.480 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | - 44.380 |
| Årets afskrivning | 0 | - 4.111 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | - 48.491 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.083 | 84.989 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |